
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/183/2021  

RADY POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie wprowadzenia zakazu używania jednostek pływających napędzanych 

silnikami spalinowymi na jeziorach powiatu międzychodzkiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020r., 

poz.920), w związku z art. 116 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U. z 2020r., poz. 1219 ze zm.) Rada Powiatu Międzychodzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/47/2015 z dnia 02 lipca 2015 roku w sprawie wprowadzenia zakazu używania 

jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na jeziorach powiatu międzychodzkiego, 

zmienionej uchwałami nr XXXI/183/2017 z dnia 25 maja 2017 roku; nr XL/254/2018 z dnia 1 marca 

2018 roku oraz  nr XIX/119/2020 z dnia 30.04.2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dopuszcza się używanie jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi na 

Jeziorze Bielskim w terminie od 01 maja do 30 września w godzinach od 10:00 do 19:00: 

a) w czwartki i piątki każdego tygodnia; 

b) soboty i niedziele co drugi tydzień,  licząc pierwszy tydzień jako następujący bezpośrednio po 

uprawomocnieniu się niniejszej uchwały. 

2. Osoby korzystające z jednostek pływających napędzanych silnikami spalinowymi zobowiązane są 

do zachowania następujących warunków: 

a) zakaz pływania w strefie oznaczonej na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały 

b) zakaz pływania w odległości nie mniejszej niż 50 m od brzegu jeziora i kąpielisk, 

c) jednocześnie po Jeziorze Bielskim może pływać maksymalnie 5 szt. jednostek napędzanych silnikami 

spalinowymi, 

d) zachowanie bezpieczeństwa innych użytkowników jeziora w szczególności osób kąpiących się 

i używających innych sprzętów oraz wędkarzy.”; 

2) skreśla się § 3. 

§ 2. Pozostała treść uchwały nie ulega zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Międzychodzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2021 r.

Poz. 5781



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

(-) Ryszard Skiba 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5781



Załącznik do uchwały Nr XXXI/183/2021  

Rady Powiatu Międzychodzkiego 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5781


		2021-07-16T09:19:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




